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Opis produktu

SILESIAN PHARMA
Apteczka ABC Maska
medyczna 3-warstwowa

lop.-10szt

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

4,50 zt
3,66 zt
142917
142917
5902666653901

Maska medyczna zostata wykonana z trzech warstw wysokiej jakosci wtékniny. Srodkowa warstwa z wtékniny melt-blown

stanowi warstwe filtracyjna. Maska zgodna z EN 14683.

Cechy:
-3 warstwowa
-Typ: IR

-Skutecznos filtracji bakterii BFE = 98%
-Zawiera wktadke modelujacg na nos

-Hipoalergiczna
-Bezlateksowa

-10 szt. w opakowaniu
-Jednorazowego uzytku,
-Niesterylna
-Niebiesko-biata
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